

Türkiye'nin bankası Türkiye için İş başında

Bugün 2 milyonu aşkın öğrenci seçmeli ders olarak satranç seçiyorsa, eğitim imkânı olmayan çocukların elinden tutuluyorsa, karne hediyesi olarak çocuklara 3 milyon kitap armağan ediliyorsa; Türkiye'nin 81 ilinde ağaçlandırma çalışması yapılıyorsa, tüm bu işlerin altında "İş" imzası vardır.

İş Bankası, kurulduğu günden bu yana Türkiye'nin geleceğine yatırım yapmak misyonu ile uzun soluklu, toplumu ileriye götürecektir, geniş kapsamlı, sürdürülebilir ve yaygınlaştırılabilir nitelikte sosyal sorumluluk projeleri yürütüyor. 2005 yılından bu yana Türkiye Satranç Federasyonu'nun ana sponsorluğunu üstlenen İş Bankası, satrançın özellikle çocukların kolayca erişebileceği bir spor haline gelerek yaygınlaşması ve tabana yayılması ile kendine güvenen, konsantrasyonu daha kuvvetli ve başarılı çocuklar yetiştirmeyi hedefliyor. Satranç oynayan öğrenci sayısının artırılması ve bu sporun Türkiye genelinde yaygınlaştırılması için, ilköğretim okullarında bugüne kadar toplam 3.600 satranç sınıfı açan İş Bankası, devlet ilköğretim okullarında satranç dersi alan öğrencilere eğitim malzemesi de sağlıyor. Bugün 2 milyon 250 bin öğrenci devlet okullarında seçmeli ders olarak satranç oynuyor. "İş Bankası 8 Yaş Altı Minikler Satranç Şenliği", "Türkiye Yaş Grupları Satranç Şampiyonası", "Türkiye İş Bankası - Atatürk FİDE Kadın Ustalar Satranç Turnuvası" İş Bankası

jesi ise eğitim imkânından yoksun çocukların diğer çocuklar gibi iyi bir eğitim almasını ve her bakımdan donanımlı, sosyal hayatta başarılı, faydalı bireyler olarak yetişmelerinin sağlanmasını hedefliyor. Bu hedef doğrultusunda, 2008-2009 eğitim-öğretim yılından itibaren her ilden **Darüşşafaka** sınavını birinci olarak kazanan öğrencilerin üniversite eğitimleri de dâhil olmak üzere, tüm giderleri İş Bankası tarafından karşılanıyor.

Türkiye'nin dört bir yanındaki çocukların kaliteli çocuk yayınlarına ulaşmalarını sağlamak ve edebiyatın seçkin eserleriyle buluşarak okuma alışkanlıklarını pekiştirmek amacıyla gerçekleştirilen "Karneni Göster Kitabını Al" projesi de bu yıl üçüncü yılını doldurdu. Kampanyada toplam üç milyon kitap öğrencilere armağan edildi.

Ateş Böceği 32 bin öğrenciyi sevindirdi
Eğitim parkı ve öğrenim birimlerinin bulunmadığı bölgelerdeki çocuklara eğitim desteği sağlamak üzere Türk Eğitim Gözetim Kurulu



Karneni Göster Kitabını Al
Projeyle toplam üç milyon kitap öğrencilere armağan edildi.

Çevre ve Orman Bakanlığı Ağaçlandırma Genel Müdürlüğü işbirliğinde yürütülen proje kapsamında beş yılda yaklaşık 1.500 hektarlık alana iki milyonu aşkın fidan dikilmesi planlandı. Projenin üçüncü yılı olan 2010 yılı sonunda ağaçlandırılan il sayısı 49'a ulaşacak; yaklaşık 900 hektar alana 1 milyonu aşkın fidan dikilmiş olacak. Dikilen fidanların beş yıl süresince bakımı da **TEMA Vakfı** ile Çevre ve Orman Bakanlığı aracılığıyla gerçekleştirilecek.

Resim bakım-onarım laboratuvarı açılacak

Yayın Adı: Dünya Ekonomi-Politika Özel Ek1
Referans No:14254586
Renk: Renkli

Yayın Tarihi: 30.11.2010
Etki: Olumlu
STxCM: 238,00

Küfür Sayfa: 1 (Parça 2)
Tirajı: 55000
Reklam E de eri: 3570,00

laboratuvarı açılacak

İş Bankası ile Mimar Sinan Güzel Sanatlar Üniversitesi (MSGSÜ) işbirliğinde, Türkiye'nin ilk bilimsel Resim Bakım ve Onarım Laboratuvarı'nın açılması planlanıyor. Üniversite bünyesinde önümüzdeki yıl ilk öğrencilerini alacak Sanat Eserleri Konservasyonu ve Restorasyonu lisans programı açılırken yine bu projeye destek olması amacıyla açılan Müzecilik yüksek lisans programı da faaliyete başladı.

Cumhuriyetin ilk yıllarından bu yana oluşturduğu 2 bin parçayı aşkın geniş ve kronolojik sanat eserleri koleksiyonunu kamuoyuyla paylaşma kararı alan İş Bankası kültür ve sanatın kalbi Beyoğlu'ndaki tarihi şube binasının bir sanat müzesine dönüştürülmesi için de MSGSÜ işbirliği içerisinde çalışmalara başladı.



81 İlden 81 Öğrenci Projesi
İş Bankası'nın Darüşşafaka Cemiyeti ile işbirliği halinde yürüttüğü 81 İlden 81 Öğrenci Projesi, Türkiye'nin en büyük internet satranç platformu olan Playchess ile yapılan işbirliği sayesinde de Türkiye'den playchess.com'a bağlanan lisanslı satranç oyuncularına sitede Türkçe, ücretsiz ve online olarak satranç oynama imkanı sunuluyor. Böylece Türk sporcuların uluslararası alanda maç yapmalarına olanak sağlanarak gelişimlerine katkıda bulunuluyor.

81 İlden 81 Orman ise İş Bankası'nın yaşanabilir bir çevre yaratmak, ekonomik sürdürülebilirliği sağlamak, doğal kaynakların korunmasına katkıda bulunmak, ormansızlaşma ile bağlantılı çevre sorunlarına dikkat çekmek ve kamuoyunun çevreye ilişkin duyarlılığını artırmak amaçlarıyla yürüttüğü bir proje. TEMA Vakfı ile

Sanatta "İş" imzası

■ Kültür Yayınları: 1956 yılında eğitimci Hasan Ali Yücel'in çaba ve katkılarıyla nitelikli yayınları ve klasikleri ülkemize kazandırmak amacıyla kurulan, Kültür Yayınları'nın yayımladığı toplam başlık sayısı 2055'e ulaştı.

■ İş Sanat: 2010-2011 sezonunda on birinci kuruluş yıldönümünü kutlayan İş Sanat, dünyaca tanınan yıldızları Türk izleyicisine sunmanın yanında Türk sanatçılarla uluslararası ustaları bir araya getiren özgün projeler geliştirilmesi, Türk bestecilerin eserlerinin seslendirilmesi ve genç yeteneklere konser fırsatlarının sağlanması gibi toplumsal yönü öne çıkan bir programcılık ve yönetim yaklaşımına sahip.

■ Türkiye İş Bankası Müzesi: 2007 yılında ziyarete açılan Türkiye İş Bankası Müzesi, İş Bankası tarihinin ve sürekliliğinin öyküsünü anlatırken aynı zamanda banka tarihi ile iç içe geçmiş olan Cumhuriyet iktisat tarihine de ışık tutuyor. Banka'nın kurulduğu günden bugüne biriktirdiği arşiv ve nesnel ko-

leksiyon malzemeleri, sözlü tarih çalışmaları çağdaş bir kurguyla Türkiye İş Bankası Müzesi'nde sergileniyor. Müzede ayrıca sosyal ve iktisadi yaşamın çeşitli konularını mercek altına yatan sergiler gerçekleştiriliyor.

■ İstanbul Kültür ve Sanat Vakfı: İş Bankası, müteveli üyesi olarak, uluslararası alandaki film, tiyatro, caz, klasik müzik festivalleri ve Uluslararası İstanbul Bienali'yle ülkemizdeki kültür-sanat gündemini belirleyen İstanbul Kültür Sanat Vakfı'nın projelerine destek veriyor.

■ Kibele Sanat Galerisi: 1940 yılında aldığı ilk eserlerin ardından oluşturduğu koleksiyonla bugün Türkiye'nin en büyük özel koleksiyonuna sahip olan ve galericilik faaliyetlerini 1976 yılından itibaren sürdüren İş Bankası, köklü galericilik anlayışıyla Kibele Sanat Galerisi'nde usta sanatçıların, İzmir Sanat Galerisi'nde gelecek vaadeden sanatçıların resim, heykel ve seramik alanlarındaki çalışmalarını sergiliyor.